
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 대연1동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연1동 116,728 114,128 2,600

주민자치센터 기반강화(대연1동) 73,112 71,112 2,000

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 73,112 71,112 2,000

동주민센터 유지 및 차량유지 17,737 15,737 2,000

401 시설비및부대비 11,100 9,100 2,000

01 시설비 11,100 9,100 2,000

  ○ 장애인 편의시설                 3,000              1,000            2,000  경정 3,000,000원

행정운영경비(대연1동) 43,616 43,016 600

기본경비(대연1동) 43,616 43,016 600

기본경비(대연1동) 43,616 43,016 600

202 여비 19,800 19,200 600

01 국내여비 19,800 19,200 600

  ○ 직원 국내여비                19,800             19,200              600  경정 19,800,000원
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부서: 대연2동
정책: 행정운영경비(대연2동)
단위: 기본경비(대연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연2동 102,688 101,488 1,200

행정운영경비(대연2동) 41,593 40,393 1,200

기본경비(대연2동) 41,593 40,393 1,200

기본경비(대연2동) 41,593 40,393 1,200

202 여비 20,400 19,200 1,200

01 국내여비 20,400 19,200 1,200

  ○ 직원 국내여비                20,400             19,200            1,200  경정 20,400,000원
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부서: 대연4동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연4동 130,154 125,794 4,360

주민자치센터 기반강화(대연4동) 84,139 79,779 4,360

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 84,139 79,779 4,360

동주민센터 유지 및 차량관리 13,314 8,954 4,360

401 시설비및부대비 5,100 2,500 2,600

01 시설비 5,100 2,500 2,600

  ○ 장애인 편의시설 설치                 5,100              2,500            2,600  경정 5,100,000원

405 자산취득비 1,760 0 1,760

01 자산및물품취득비 1,760 0 1,760

  ○ 민원발급용 프린터기                   750                  0              750

  ○ 민원처리용 스케너(주민등록,사회복지)
                  500                  0              500

  ○ 냉장고                   510                  0              510

  750,000원*1대

      250,000원*2대

  510,000원*1대
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부서: 우암1동
정책: 주민자치센터 기반강화(우암1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암1동 113,199 111,999 1,200

주민자치센터 기반강화(우암1동) 71,950 70,950 1,000

주민자치센터 운영 내실화(우암1동) 71,950 70,950 1,000

동주민센터유지 및 차량관리 11,380 10,380 1,000

405 자산취득비 3,244 2,244 1,000

01 자산및물품취득비 3,244 2,244 1,000

  ○ 민원서류발급용 프린터기
                1,000                  0            1,000      1,000,000원 * 1대

행정운영경비(우암1동) 41,249 41,049 200

기본경비(우암1동) 41,249 41,049 200

기본경비(우암1동) 41,249 41,049 200

202 여비 19,400 19,200 200

01 국내여비 19,400 19,200 200

  ○ 직원 국내여비                19,400             19,200              200  경정 19,400,000원
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부서: 우암2동
정책: 행정운영경비(우암2동)
단위: 기본경비(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암2동 101,710 100,310 1,400

행정운영경비(우암2동) 41,537 40,137 1,400

기본경비(우암2동) 41,537 40,137 1,400

기본경비(우암2동) 41,537 40,137 1,400

405 자산취득비 1,400 0 1,400

01 자산및물품취득비 1,400 0 1,400

  ○ 민원 발급용 프린터기                 1,000                  0            1,000

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   400                  0              400

  1,000,000원*1대

  400,000원*1대
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부서: 문현1동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현1동 122,501 122,101 400

주민자치센터 기반강화(문현1동) 77,283 76,883 400

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 77,283 76,883 400

동주민센터 유지 및 차량관리 10,258 9,858 400

405 자산취득비 1,080 680 400

01 자산및물품취득비 1,080 680 400

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   400                  0              400  400,000원*1대
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부서: 문현2동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현2동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현2동 129,185 109,185 20,000

주민자치센터 기반강화(문현2동) 84,006 64,006 20,000

주민자치센터운영 내실화(문현2동) 84,006 64,006 20,000

동 주민센터 유지 및 차량관리 31,374 11,374 20,000

401 시설비및부대비 21,900 1,900 20,000

01 시설비 21,900 1,900 20,000

  ○ 주민센터(동민의 집) 환경개선(방수 등)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식
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